faiſtent, femper tamen firmiter fuerunt ad fidem et ſerbicium nostrum et præ

deveffopunt nestrum lãegunt Anglia ad conqueſtum una cum Anglicis faciendum

fuger Hibernienfer. Et ideo bobis mandamus, quod ſiita est, tunc non permittag

ipfog Mamorch et Rodericum repelli, quin postint terrag bindicare in quibus jus

badent, ſicut quilibet Anglicus; quia st ipſi et anteceſfozes fui fc fe habiterunt

cum Anglicis, quambis Hibernenfes, INJUSTUM EST, licet Hibernenfis ſint,

quod erceptione qua repelluntur Hibernenfes a bindicatione terrarum et aliis re

pellantur. Teſte, &c. - : : " . : -

, à

. King Henry being informed that the King of Castel intended to invade his ,

Land of Gaſcoign with a great Army to feife on it, and then to invade England

and Ireland, and refolving to go thither in perfon to refist him, iſſued this writ

to Maurice Fitz-Gerald and other Nobles in Ireland to affiſt and repair to him

with horfe and arms into Gafcogn in this bis neceſſity, which he ſhould ever , , , , , .

gratefully acknowledge to thoſe who astisted, but beleffe gratefull to thoſe who
deferted him in this neceflity. ' , : . ' ' . , a , ,

A - : : , 11 . . . . - - : - *

E X Mauritie filio Geraldi falutem. 'Quia Rex Eastell, cum multitudine çı.;s H. ;,

exercitus Christianorum & Saracenorum terram nostram Vaſconie in Quin- m. 13. see he

aena Pafche prox.futur, ingreſſurus esthostiliter, non folum ad eindem terram First Patof.

deſtruendam et occupandam, fet et terras noſtras Anglia & HIBERNIEAE,

per introitum diétæ terræ fi eam optineret (quod abfit) invadendas aſpirat, & **********

Nos in propria perſona nostra cum eodem Rege bellum campestre aggredi pro- - - -

poſuimus; de uniberfa fidelitate bestra quam in agendis nostris fructuofam . . .
invenimus, plenam gerentes fiduciani, vos requirimus, & in fide qua nobis te- ,

nemini affećtuoſè rogamus, quatenus ſicut Nos & honorem nostrum,& indemp

nitatem corporis nostri diligitis, in hac neceſſitate nostra non parcentes perſonæ

aut rebus vestris, nulla occaſione feu oportunitate differatis, quin poteritis vos

præparare ad veniendum ad Nos in Vaſconiam, omnesamicos vestros ad hoc idem

inducentes, Ita quod fitis apud waterford in Ottabi, Pafch. prox, futur. cum

equis et armis et bona gente, prempti et parati nabes aſcendere ad transfretan

dum ad Rosin terram prædictam. Seitete indubitanter, qui Robis in bac parte · · · -

fubbenerint, eorum amici erimus et beneboli imperpetgum ; et qui Pos in bac .

urgenti et inſuperabili necestitate relinquerint, de eis aliâg minus confisere po